1

ПРОТОКОЛ Совета

Регионального объединения работодателей «Союз «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани»

(РОР «Союз «СРО «РОСК»)

           № 25 от 12 июля 2017 года                                                                         г. Краснодар

                    15.00                                                                                              ул. Дзержинского,93/2

Форма проведение заседания: принятие решения методом опроса.

Дата и время рассылки опросных листов для заполнения: «12» июля 2017 г. с 10.00 до 11.00

Дата и время окончания приема опросных листов: «12» июля 2017 г. в 14.30

Направлено опросных листов: 15

Подсчет голосов проводила Горбань Д.И.

В голосовании приняли участие  10 членов Совета

Получено заполненных опросных листов: 10

Из них недействительных: 0, неустановленной формы: 0.

В голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета приняли участие  10 из 15 членов Сове-

та РОР «Союз «СРО «РОСК», что составляет     66,6     % от общего числа членов Совета. Таким об-

разом, в соответствии с  Уставом РОР «Союз «СРО «РОСК», настоящее решение Совета, принятое

методом опроса, считается правомочным и по своей юридической силе эквивалентно решению,

принятому посредством голосования на заседании Совета.

Совет РОР «Союз «СРО «РОСК» РЕШИЛ:

1. Об изменении условий членства в РОР «Союз «СРО «РОСК», в соответствии с

рекомендациями Контрольного комитета Союза.

1.1. Наделить НАО «Отрадненское ДРСУ» (ИНН 2345010229) правами, в соответствии с

заявленными условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.2. Наделить АО «Домостроитель» (ИНН 2302001526) правами, в соответствии с заявлен-

ными условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

2

1.3. Наделить ООО «МОДУЛЬСТРОЙ» (ИНН 2315100323) правами, в соответствии с заяв-

ленными условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.4. Наделить ЗАО «КМУС-2» (ИНН 2308036363) правами, в соответствии с заявленными

условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства, включая особо опасные, технически сложные и уникальные объекты (кро-

ме объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору составляет

10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей и более;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства, включая особо опасные, технически сложные и уникальные объекты (кро-

ме объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 3 000 000 000 (три миллиарда) рублей.

Решение принято единогласно.

1.5. Наделить в соответствии с заявленными условиями ООО «Южная региональная

строительная компания» (ИНН 2312165315) правом осуществлять строительство, реконструк-

цию, капитальный ремонт объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически

сложных и уникальных объектов, а также объектов использования атомной энергии) стоимость ко-

торого по одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.6. Наделить ЗАО «ДСУ №4» (ИНН 2314001658) правами, в соответствии с заявленными

условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.7. Наделить ООО СК «Кубаньпромстрой» (ИНН 2313007640) правами, в соответствии с

заявленными условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей;

3

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.8. Наделить АО СФ «ССМУ-5» (ИНН 2312015704) правами, в соответствии с заявленны-

ми условиями:

право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства, включая особо опасные, технически сложные и уникальные объекты (кро-

ме объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей;

право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства, включая особо опасные, технически сложные и уникальные объекты (кро-

ме объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.9. Наделить в соответствии с заявленными условиями ООО «ОБД-Инвест» (ИНН

2310099434) правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов

капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а

также объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не пре-

вышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.10. Наделить в соответствии с заявленными условиями АО «ЖБИ-1» (ИНН 2311011320)

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а также объек-

тов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превышает

500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.11. Наделить ООО «Сантехтеплострой» (ИНН 2302062060) правами, в соответствии с за-

явленными условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.12. Наделить ООО СМК «Гранит» (ИНН 2302062230) правами, в соответствии с заявлен-

ными условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей;

4

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.13. Наделить ЗАО «АМУС» (ИНН 2302008401) правами, в соответствии с заявленными

условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.14. Наделить в соответствии с заявленными условиями ООО «Гилион» (ИНН 2312124132)

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а также объек-

тов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превышает

60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.15. Наделить ООО «КМ-Инвест» (ИНН 2312149874) правами, в соответствии с заявлен-

ными условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

1.16. Наделить ЗАО «Кубанская марка» (ИНН 2311011513) правами, в соответствии с за-

явленными условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, а так-

же объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

5

1.17. Наделить ОАО «Краснодарэнергоремонт» (ИНН 2312118308) правами, в соответст-

вии с заявленными условиями:

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства, включая особо опасные, технически сложные и уникальные объекты (кро-

ме объектов использования атомной энергии) стоимость которого по одному договору не превыша-

ет 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей;

правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капи-

тального строительства, включая особо опасные, технически сложные и уникальные объекты (кро-

ме объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда, заключаемым с

использованием конкурентных способов заключения договоров, если  предельный размер обяза-

тельств по таким договорам не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета                                                                           Б.З.Тутаришев

И.о. секретаря Совета                                                           Д.И.Горбань